

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** **M.Š. Vsetín, Jasenka - oprava bočních zídek 2ks pískovišť**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Žůrek s.r.o.,** IČ: **25862791**  
**4. května 1491** DIČ: **cz25862791**  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 148 578,75        |
| PSV              |  |  | 0,00              |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 3 714,48          |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>152 293,23</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>12</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Snížená DPH             | <b>12</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>152 293,23</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>31 982,00</b> CZK  |
| Zaokrouhlení            |             | <b>-0,23</b> CZK      |

**Cena celkem s DPH** **184 275,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **7.9.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                       | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|-----------------------------|----------|--|--|------------|
| 1           | Zemní práce                 | HSV      |  |  | 21 440,00  |
| 2           | Základy,zvláštní zakládání  | HSV      |  |  | 88 371,04  |
| 9           | Ostatní konstrukce, bourání | HSV      |  |  | 31 980,00  |
| 99          | Staveništní přesun hmot     | HSV      |  |  | 6 787,71   |
| VN          | Vedlejší náklady            | VN       |  |  | 3 714,48   |
| Cena celkem |                             |          |  |  | 152 293,23 |

## Položkový rozpočet

|    |                                                           |
|----|-----------------------------------------------------------|
| S: | M.Š. Vsetín, Jasenka - oprava bočních zídek 2ks pískovišť |
|----|-----------------------------------------------------------|

| P.č. | Číslo položky  | Název položky                                                                                | MJ | množství    | cena / MJ | Celkem    |
|------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-----------|
| Díl: | 1              | Zemní práce                                                                                  |    |             |           | 21 440,00 |
|      | 1 Kalk. z.p.   | Zemní práce - výkop rýh, odvoz zeminy                                                        | kč | 1,00000     | 21 440,00 | 21 440,00 |
| Díl: | 2              | Základy, zvláštní zakládání                                                                  |    |             |           | 88 371,04 |
|      | 2 274272120RT4 | Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 200 mm, výplň tvárnic betonem C 20/25, vč. armatury | m2 | 21,12000    | 2 240,00  | 47 308,80 |
|      | 3 318261112R00 | Zdivo z bednicích tvárnic, tl. 150 mm, výplň tvárnic betonem, vč. výztuže                    | m2 | 7,04000     | 2 256,00  | 15 882,24 |
|      | 4 Kalk. dl.    | Oprava podkladu pískoviště                                                                   | ks | 2,00000     | 4 890,00  | 9 780,00  |
|      | 5 Kalk. pís.   | Manipulace se stávajícím pískem                                                              | ks | 2,00000     | 4 200,00  | 8 400,00  |
|      | 6 Kalk.ost.    | Ostatní pomocné práce                                                                        | ks | 2,00000     | 3 500,00  | 7 000,00  |
| Díl: | 9              | Ostatní konstrukce, bourání                                                                  |    |             |           | 31 980,00 |
|      | 7 Kalk. bour.  | Bourání stávajícího bet. zdiva, vč. odvozu a uložení                                         | kč | 1,00000     | 31 980,00 | 31 980,00 |
| Díl: | 99             | Staveništní přesun hmot                                                                      |    |             |           | 6 787,71  |
|      | 8 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                                 | t  | 16,25800    | 417,50    | 6 787,71  |
| Díl: | VN             | Vedlejší náklady                                                                             |    |             |           | 3 714,48  |
|      | 9 GZS          | GZS                                                                                          | %  | 1 485,79000 | 2,50      | 3 714,48  |